Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «19»  января   2015 года                                                                         № 09

	О внесении изменений в Перечень  муниципальных услуг администрации Бузыкановского муниципального образования

  В  целях  реализации административной реформы, организации межведомственного взаимодействия при предоставлении государственных и муниципальных услуг                         и обеспечения доступа граждан и юридических лиц к достоверной и актуальной информации о Перечне муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Бузыкановского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом                 от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                            и муниципальных услуг», руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Бузыкановского муниципального образования, администрация  Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнение в Перечень муниципальных услуг Бузыкановского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Бузыкановского муниципального образования    от 12.03.2012г. № 19, изложив  его в новой  редакции, согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и разместить                         на официальном сайте Бузыкановского муниципального образования в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Бузыкановского      муниципального образования

П.М.Кулаков